Alkoholfreie Getranke
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Chefsalat

Doner Salat

Thunfischsalat

Tomatensalat

Salat M ozzarella

Mixed salad

Hirtensalat

Capri Sonne

Uludag

Fanta

10
6€

7€

10
6€

10
5€

10
6€

11
5€

10
6€



g Miner alwasser

10 meistbestellte Gerichte

@ Pizza Belek

Yufka Doner

Pizza

Pizza Napali

Pizza Chef

Pizza M ushrooms

Pizza Hawaii

Pizza Alanya

Pizza Gorgonzola
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7€

10
7€

8€



Beilagen

Pizza Margherita

Pizza M ozzar ella

Pizza Peper oni

Pizza Four Seasons

Salami Pizza

Pizza Schinken

Pizza Side

Vegetarian pizza

Pizza Tuna

Pizza Spinat

14
5€

7€

7€

13
6€

7€

7€

8€



French fries

Pizza Deniz

Pizza Romana

Curry-Wurst

Donerteller Pommesfrites
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Seelen

Spinat Seele

Thunfisch Sedle

Extra Secle

Kebap Seele

Pide

Secle

Pide Hackfleisch

Pide Spinat und Ei

Pide Spinat

a

7€

6€

7€

10
6€



‘ Pide Hackfleisch und Ei
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@ Pide Sucuk

Doner-Spezialitaten
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@ Doner box

Vegetarische Pizza
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O Pizza K ase

Doner-Gerichte
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@ Doner Kebap

Donergerichte
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@ Y ufka Doner-Vegetarisch

7€

7€
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@ Y ufka Doner Sauce

@ Doner Vegertaisch im Brot
@ Schiler Doner
Sl

@ Doner Kebap Sauce

K ebab
@ Sedle Salami
Sucuk-Pizza
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@ Pizza Antalya

Pizza 432 cm

@ Pizza Marmaris
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@ Pizza Bodrum

@ Pizza Yayla

@ Griechisches Pizza Brot
@ Pizza Ege

@ Pizza Alanya Spezial

Pizza 460 x 40 cm

@ Pizza Peproni

Pide/ Borek

@ Pide Doner

Tlrkische Spezialitaten
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@ Lahmacun Donerfleisch

ﬁ‘ Ayran
e Lahmacun

Nicht kategorisiert

»
a Donerteller
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@ Pide Sucuk und Ei

7€

10
2€

10
5€



